

---

## ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 91159235

---

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 755,60 RON - 755,60 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Hartie copiator A4 80g 500/top Top 40.00 14.36 574.40 2 Pix Schneider K15 BUC 40.00 1.43 57.20 3 Aparat banda corectoare 5mmx8m BLISTER 10.00 2.40 24.00 4 Capse 24/6 1000 buc/cutie Novus Cutie 10.00 3.04 30.40 5 Dosar din plastic cu sina si perforatii Ubers BUC 30.00 0.65 19.50 6 Dosar din carton alb de incopciat cu gheare 1/1 Austral Buc 20.00 1.38 27.60 7 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set SET 3.00 7.50 22.50 Valoare totală fara TVA = 755.60 Lei

---